



ZPRAVODAJ

obce Staré Sedliště

www.ssedliste.cz

Březen | 2026



Z OBSAHU

- Sběrný dvůr | str. 3
- Školní okénko | str. 5
- Z činnosti spolků | str. 8

Vážení spoluobčané a čtenáři našeho časopisu, kalendář je neúprosný a všichni, kteří se těšili na jarní počasí, se dočkali.

Zima prověřila naši připravenost v údržbě komunikací, ale také v pochopení a částečné toleranci. Snažili jsme se, aby byly všechny komunikace sjízdné dle plánu zimní údržby. Nepovedlo se nám to jen ve chvíli, kdy pracovníci, kteří údržbu vykonávají, byli nemocní nebo po operativním zákroku. Opravdu nebylo v jejich a našich silách vše mít na jedničku. Nechci používat srovnání mezi jinými obcemi a městy, nechci se vymlouvat, ale kdo chce, pochopí. Kdo ne, stále útočí, ne do očí, ale pomluvou na sociálních sítích, za zády, ne rovně.

Podali jsme žádost v Programu stabilizace a obnovy venkova na Plzeňském kraji na dokončení a prodloužení komunikace ve st. Ůšavě. Dále je podána v dotačním titulu Plzeňského kraje žádost na rekonstrukci kostela v Novém Sedlišti, výměna oken – severní část. Stále čekáme na vydání povolení na rekonstrukci mostu v Novém Sedlišti, abychom letos mohli začít.

Stejná rekonstrukce mostu, jehož projektová dokumentace je připravena, ale ve Starém Sedlišti, nás čeká s mostem u Růžku. Zde se bude muset udělat přeložka sloupu ČEZu. ČEZ, jako vlastník sloupu a vedení, budou připravovat projekt na přeložení, a tady neovlivníme délku zpracování projektu.

V jarních měsících začne firma TEWIKO s modernizací sportoviště v Labuti (v pískovně). Také na hřišti ve Starém Sedlišti byly zahájeny práce na dotačně podporované dílo za obdržení Bílé stuhý v soutěži Vesnice roku „Stavební úpravy a přístavba kabin u fotbalového hřiště.“ V současné době jsme již vlastníky nemovitosti „Tunel“ ve Starém Sedlišti a přilehlých pozemků patřících k této nemovitosti. Chybí nám dokončit práce na MVN (rybníku) ve Mchově. Zastupitelstvo obce rozhodlo o odkupu pozemku, který naváže na stávající pozemky, a tak dojde k ucelení celé plochy a přilehlých pozemků okolo rybníka. Byl spuštěn provoz sběrného dvora.

Čekáme na povolení projektové dokumentace na výstavbu 4 rodinných domů ve Starém Sedlišti a na přechod mezi novou a starou Ůšavou.

Naplno se rozjely tradiční kulturní a společenské akce, které pořádají spolky obce a obec. Poděkování všem za jejich pořádání, účast a podporu. Poděkování patří též našim občanům, kteří finančně podpořili masopustní průvod. Vybraná částka byla věnována na sportovní činnost mladých fotbalistů a hasičů. Přejeme všem krásné jarní dny plné sluníčka a pohody.

Jitka Valíčková, starostka obce

„Zkušenost je dobrá škola, ale školné je příliš drahé.“

Karel Čapek

Sběrný dvůr



V pondělí 16. února 2026 byl nově otevřen sběrný dvůr ve Starém Sedlišti. Zařízení se nachází ve středu obce a přístupová cesta do sběrného dvora je ze silnice č. 19850. Zařízení slouží ke sběru komunálního odpadu, kategorie ostatní odpad, jehož původci jsou občané, tj. fyzické osoby zapojené do obecního systému odpadového hospodářství obce **Staré Sedliště** a jejích spádových obcí **Úšava, Nové Sedliště, Labuť a Mchov**. Sběr se provádí do velkoobjemových kontejnerů. Zařízení je provozováno ve zkušebním provozu, po vyhodnocení všech poznatků může dojít k úpravám, o kterých vás budeme předem informovat.

Provozní doba:

Pondělí: 07:00 – 11:00 hod

Středa: 13:00 – 17:00 hod

Sobota: 08:00 – 13:00 hod, 1x za 14 dní, každý sudý týden v roce

Druhy přijímaných odpadů:

- Papír,

- Plasty včetně PET lahví,
- Sklo,
- Kovy,
- Nebezpečné odpady,
- Objemný odpad,
- Jedlé tuky oleje a tuky,
- Textil,
- Směsný komunální odpad,
- Velké a malé elektrické spotřebiče,
- Pneumatiky.

Obsluha sběrného dvora:

p. Michal Poljanskij, tel.: 725 157 773.

Tímto dále upozorňujeme, že mobilní svozy nebezpečného a velkoobjemového odpadu již nebudou prováděny 2krát ročně (jaro, podzim), jak jste byli doposud zvyklí. Mobilní svoz bude prováděn pouze 1krát ročně a to sběrem nebezpečného a velkoobjemového odpadu současně.

Současně s otevřením sběrného dvora bylo též zrušeno odběrné místo (stodola u KD Zavadilka) na odkládání vysloužilých elektrospotřebičů, které měli ve správě místní dobrovolní hasiči.

Obec nadále monitoruje místa, kde dochází k zakládání černých skládek v obci, převážně se jedná o stanoviště, které slouží k odběru při mobilním svozu odpadu. V případě porušení bude postupováno dle zákona s možností uložení blokové pokuty.

Jiří Vacek, místostarosta obce

Evidence obyvatel za rok 2025

Počty obyvatel v jednotlivých obcích za rok 2025			
OBEC	Počty obyvatel		
	Celkem	Muži	Ženy
Staré Sedliště	810	409	401
Nové Sedliště	119	59	60
Labuť	100	54	46
Úšava	182	88	94
Mchov	32	18	14
CELKEM	1243	628	615

Další statistické údaje zaznamenané v tomto roce:

Přistěhovaní: 27

Odstěhovaní: 48

Narození: 17

Úmrtí: 7

Zlataše Ulahelová, správní úsek



Základní školka

Vážení čtenáři a přátelé naší školy,

Vážení čtenáři, zimní měsíce u nás ve škole přinesly řadu zajímavých akcí, společných zážitků i velkých úspěchů našich žáků. Rádi bychom se s vámi o některé z nich podělili.

Hned po vánočních prázdninách jsme se opět naplno pustili do práce i do školního života. Naši devátáci si například vyzkoušeli přijímací zkoušky na střední školy nanečisto. V rámci spolupráce se ZŠ Přimda si žáci obou škol vyměnili prostředí – naši žáci jeli psát testy na Přimdu a přimdští žáci

Během zimy jsme se věnovali také prevenci a bezpečnosti. Do školy zavítali lektoři s preventivními programy pro různé ročníky. Mladší žáci se učili, jak se chovat bezpečně a jak předcházet šikaně, starší žáci se zaměřili na témata online světa a návykových látek.

Žáci 3. a 4. ročníku v zimních měsících pravidelně vyrážejí na plavecký výcvik do tachovského bazénu, kde zdokonalují své plavecké dovednosti. Když nám počasí přálo, vyrazili jsme v rámci výuky také ven – děti si užily sněhovou nadílku při bobování a zimních radovánkách, nebo objevovaly první jarní květy.

V únoru jsme si připomněli masopust.



naopak k nám. Vyzkoušeli si tak atmosféru zkoušek v jiném prostředí, což je může dobře připravit na skutečné přijímací zkoušky.

Ve školní jídelně se konala veselá masopustní akce plná masek, barev a dobré nálady. O výzdobu se postarali sami žáci svými výrobky a nechyběly ani

tradiční masopustní koblížky. Podobně veselá byla i další společná akce – dětský maškarní bál, který jsme letos poprvé uspořádali v kulturním domě Zavadilka. Děkujeme všem, kteří přišli, i těm, kteří pomohli s organizací.

Velkou radost jsme měli také z úspěchu naší žákyně Sofie Pánkové ze 3. ročníku, která na krasobruslařském závodě Tachovský pohár vybojovala v kategorii nejmladších žaček krásné 1. místo. Sofii moc gratulujeme a přejeme jí mnoho dalších sportovních úspěchů.



Ve škole se věnujeme také tvořivým aktivitám. Pro žáky 2. stupně jsme uspořádali výtvarné workshopy zaměřené na techniku enkaustiky, tedy malování horkým voskem. V menších skupinách měli žáci možnost vyzkoušet si tuto zajímavou techniku a vznikla řada velmi povedených obrázků. Na jeden z kurzů jsme pozvali také veřejnost a jsme rádi, že se setkal s velmi pěkným ohlasem.

Radostnou událostí byla i „kolaudace“ nového školního párkovače, který jsme pořídili díky výtěžku z adventního jarmarku. Žáci základní školy i děti z mateřské školy si pochutnali na páрку v rohlíku, a nový pomocník ve školní kuchyňce tak měl svou slavnostní premiéru. Na závěr připomínáme důležitý termín pro rodiče nejmenších dětí. Zápis do mateřské školy pro školní rok 2026/2027 se uskuteční ve čtvrtek 9. dubna 2026 od 11:00 do 15:30 v budově mateřské školy ve Starém Sedlišti.

Děkujeme všem rodičům i přátelům školy za podporu a spolupráci. Pokud vás zajímá, co se u nás ve škole děje, sledujte naše webové stránky a facebookový profil, kde pravidelně zveřejňujeme novinky z výuky i ze školních akcí.

Za kolektiv ZŠ a MŠ Staré Sedliště přejeme všem čtenářům krásné jarní dny.

Mgr. Aneta Chaloupecká

Mateřská školka

Zatímco venku panovalo právě zimní počasí, u nás ve školce bylo stále veselo a rušno. Uplynulé měsíce byly plné tradic, sportování i kulturních zážitků, na které budeme ještě dlouho vzpomínat.

Prosincový program odstartovala veselá klaunka Pepina, která děti okamžitě naladila na tu správnou sváteční atmosféru. Krátce nato přišel očekávaný den – návštěva Mikuláše. Letos nás



navštívila skupinka čertů, andělů a Mikuláš v podání žáků 9. třídy naší základní školy. Děti byly nadšené a musíme říct, že se svých rolí zhostili opravdu skvěle. Předvánoční čas ještě zpříjemnil krásný koncert žáků ZUŠ Bor. Ježíšek na nás nezapomněl ani letos a dorazil s předstihem. Pod stromečkem děti našly spoustu nových hraček, které jim udělaly velikou radost. Poslední školkový den v roce jsme pak společně zakončili malou party plnou dobrot, smíchu a tancování.

Po novém roce jsme se proměnili na Tři krále a přinesli s sebou tradiční přání do nového roku. Hned poté jsme se pustili do sportování. Uspořádali jsme „pídi zimní olympiádu“, při které děti soutěžily s velkým nasazením o zlatý pohár. Za odměnu jsme se vydali do kina Mže v Tachově na premiéru pohádky *Zootropolis: Město zvířat 2*, což byl pro mnohé z dětí velký zážitek. Na konci měsíce jsme se také věnovali bezpečnosti. S Krejčkem Honzou jsme si v programu „Třikrát a ještě jednou

v bezpečí“ připomněli, jak se správně chovat a jak se o sebe starat v různých situacích.

Únor nám zpříjemnilo divadélko Šneček se svým veselým představením. Pro malé sportovce byl připraven také lyžařský kurz, kde děti udělaly velké pokroky a užily si zimních radovánek opravdu naplno.

Velkou radost nám udělaly také nové kameninové truhlíky, které nyní zdobí okolí naší školky. Jsou sice krásné, ale jejich váha byla nad naše síly. Chtěli bychom proto touto cestou srdečně poděkovat rodičům, kteří nám ochotně pomohli s jejich přemístěním a instalací. Velmi si vaší pomoci vážíme – bez vás bychom to jen těžko zvládli.

Teď už si společně s dětmi užíváme první jarní paprsky slunce a plánujeme další výlety a dobrodružství, která nás v následujících měsících čekají.

***Za kolektiv MŠ
Jitka Keszeli***

SDH Nové Sedliště

A je tu rok 2026!

Začneme hned první letošní akcí, kterou byl Novoroční pochod. I přes nepřízeň počasí v podobě silného větru a značné sněhové nadílky se na něj vydalo přes dvě desítky dospělých i dětí z naší vesnice a blízkého okolí. Cesta vedla od naší hasičské klubovny až na Františkovy skládky a zase zpátky, je to trasa, která měří necelých deset kilometrů. Přímo na Skládkách na promrzlé poutníky čekal roztopený oheň na opékání buřtů a na zahřátí i česneková polévka.

Valná hromada tento rok proběhla devátého ledna. Bohužel hned na úvod schůze jsme dodatečně minutou ticha uctili památku nejstaršího člena sboru, zesnulého Karla Zbyňovce. Po pěti letech nás čekala nová volba představenstva sboru. Jednomyslně byl novým starostou sboru zvolen Ondřej Fojtíček, náměstkem se stal jeho mladší bratr Jan Fojtíček a velitelem já, Jan Černý. Nová pokladní, Lucie Vítovská, bude dohlížet na finanční stránku sboru. Do výboru byli pak zvoleni Miroslav Moravec, Pavla Dobrá a Kamila Fojtíková. Při večerním posezení nám Ondřej Fojtíček shrnul uplynulý rok nejen po sportovní stránce, ale i přes brigády a uskutečněné kulturní a sportovní akce. Dále nastínil činnosti v letošním roce. Závěrem předal ocenění, poděkování velitele sboru vybraným členům za příkladnou práci pro sbor. Při celé schůzi nás svojí účastí

poctili pozvaní hosté, starostka obce Staré Sedliště Jitka Valíčková, za sbor dobrovolných hasičů Staré Sedliště a náměstek okresního sdružení hasičů Tachov Jirka Vacek, dále pak rodina Procházek, Jan Cihlár, Petr Lyalikoff ze Spolku Ušava.

Jak jste asi všichni zaregistrovali, celý měsíc leden běžela na internetových stránkách Tachovského deníku anketa o „Nejpopulárnější hasičskou bandu“. Děkujeme všem našim členům, rodinám i fanouškům, kteří pro nás hlasovali úctyhodných 16951krát. S tímto číslem jsme skončili na druhém místě za sborem dobrovolných hasičů z Plané. Boj to byl téměř do poslední chvíle neúprosný, i když závěr zkazilo neférové chování některých přispěvatelů. Chtěli bychom jasně stanovit, že se distancujeme od všech negativních komentářů a vzkazů, které situace vyvolala, přestože mohly být myšleny v dobrém a na naši obranu. Jako dobrovolní hasiči bychom se měli držet principů solidarity, přátelství, pospolitosti a vzájemné pomoci. Nenechme jednu anketu, aby nás rozdělila nebo poštvála proti sobě. Zaměříme se na to pozitivní, a to je důkaz široké podpory, které se nám dostalo a které si vážíme.

Ač je teprve začátek roku, už jsme stihli navštívit dvě soutěže. Naši mladí hasiči v pětičlenné hlídce vyrazili na zimní setkání mladých hasičů do Domažlic, přidala se k nim ještě Vendula Keszeliová jako starší dorostenka za jednotlivce. Soutěž se konala poslední sobotu

v únoru. Jednalo se o souhrn srandovních disciplín, mezi které patřili například hasičská štafeta, hra paměti, požárnické kuželky, signály rukou, uzle nebo turistické a topografické značky. Ve velké konkurenci naše družstvo dětí skončilo na dvanáctém místě z celkového počtu 22 týmů starších. Vendy ze čtrnácti dorostenek obsadila příčku devátou. Hned další víkend tři naše slečny, Kristína Vítovská, Vendula Keszeliová a Viktorie Černá, postavily tým, který se zúčastnil závodů ve střelbě ze vzduchovky v Halži, jednalo se o osmý ročník této soutěže. Přestože se dívky soutěže účastnily poprvé, s přehledem prokázaly své schopnosti. Konkurence dalších čtyř družstev je nezaskočila a braly zasloužené zlato. Velké poděkování hned takhle na kraji roku za příkladnou a velmi úspěšnou reprezentaci našeho sboru.

Zatím poslední uskutečněnou akcí byl již jedenáctý ročník Novosedlištské gulášování. Letošní novinkou je cena, kterou na rok získává vítěz, a to putovní dřevěná vařečka, na kterou budou v dalších letech přidávána jména výherců. Na letošním ročníku se sešlo celkem 16 vzorků gulášů „z jednoho kila masa, kterého se nedotkla ženská ruka“. Všechny vzorky prošly ochutnávkou zkušené poroty ve složení Kamča Fojtíčková, Marcelka Fojtíčková, Petr Lyalikoff a Vladimír

Mergl. Mezi kritéria hodnocení a udílení bodů byly: vzhled a barva, vůně, chuť a textura uvařeného guláše. Na krásném třetím místě se umístil mladý kuchař z Maršových Chodů Patrik Haník. Druhý nejlépe hodnocený guláš uvařil ze sousední vesnice, Starého Sedliště, Vladimír Pokorný starší. A první místo a putovní vařečku si vyvařil náš domácí obyvatel Honza Hamala. Všem, kteří se letos zúčastnili letošního ročníku gulášování, děkujeme za výborné vzorky a blahopřejeme vítězům. Celou akci provázel muzikou a svým hlasem Jarda Petráška ml., který si pro všechny připravil zajímavosti o guláších a doprovodné soutěže. Jedna ze soutěží byla v oloupání a nakrájení na co nejmeněji jedné cibuli. Do soutěže se přihlásilo hned devět závodníků. Nejlépe se v této soutěži dařilo Karlu Strapkovi. Gratulujeme! Po vyhlášení výsledků jak v guláších, tak v krájení cibule následovala volná zábava při reprodukované muzice. Již nyní se těšíme na další ročník v Novosedlištském gulášování.



V tomto bodě jsem bohužel nucen zklamat všechny příznivce nočních hasičských závodů pořádané u nás pod hlavičkou Chodské noční hasičské ligy, letos je bohužel náš „hluchý rok“. Již na začátku založení celé ligy padlo rozhodnutí, že jednou za tři roky si od pořádání jednoho z kol dáme pauzu. Aby se zachovala jedna účast z kol na Tachovském okrese, přenechali jsme letošní kolo sboru v Bezdruzicích.

Co nás ale čeká a na co se můžeme těšit? Jako každý rok budeme na začátku dubna pořádat „Velikonoční neděli“. Jde o akci na terase naší hasičské klubovny i v ní, kdy budeme společně barvit a malovat kraslice a plést pomlázky. Poslední dubnový den se sejeme na slavnostní stavění májky a opékání buřtů. První srpnovou sobotu budeme pořádat již 45. ročník memoriálu Václava Pecháčka, na který se sjede velká část hasičských družstev z Tachovského okresu. Jak mladí, tak dospělí změní své síly a dovednosti při královské disciplíně požárního sportu, požárním útoku. Na konci října budeme pořádat takzvané dýňování, kde si každý podle svých představ a fantazie vyřeže a vydlobe dýni. A na Štědrý den? Jak je již zvykem: zpívání koled a vánočních písní v našem kostele za doprovodu kytary. Každou plánovanou akci budeme s dostatečným časem uvádět zde ve zpravodaji, na sociálních sítích a nástěnkách. Po proběhnutí akcí budou tvořeny a zveřejňovány články.

Po sportovní stránce má náš sbor letos za cíl pravidelnou účast v Tachovské lize, a to ve všech třech kategoriích (mladší hasiči v kategorii starší; muži;

ženy). Naši mladí hasiči zahájí Tachovskou ligu 9. května ve Stráži. Dospělí až 30. května v Boru. Zapojíme se také do všech čtyř kol Chodské noční hasičské ligy (Hluboká u Kdyně, Bezdruzice, Tlumačov, Štítary), nejlépe v obou kategoriích, tedy muži sport a ženy. Tato série začíná na Domažlicku 30. května. Rozpis soutěží a lig průběžně aktualizuji a sdílím na našich Facebookových stránkách a jsou dostupné i na nástěnce naší hasičské klubovně (na terase vedle vchodových dveří).

Abych nepsal jen o kulturních a sportovních věcech, musím zmínit, že se naši členové zaslouhují v brigádnické činnosti sboru. Letos jsme již stihli nadělat celý vleč za traktor otopu do naší hasičské hospody, zima byla delší a silnější než roky předchozí. Dále se na žádost našich členek pod odborným dohledem Jaromíra Petrášky zavětrovala venkovní terasa. Probíhá také oprava a servis našich zásahových mašin PS 12, které to již nutně potřebovaly. S tím samozřejmě také souvisí postupná příprava na nadcházející sportovní sezónu, úprava a uchystání sportovního areálu a zázemí na tréninky našich družstev.

Závěrem bych chtěl všechny naše členy, přátele a podporovatele přizvat nejen na naše sportovní a kulturní akce, ale na celou hasičskou sezónu. Srdečně se na vás těšíme a budeme rádi, když nás budete i nadále podporovat.

***Za SDH Nové Sedliště
Jan Černý, velitel SDH***

Labuťáčky & spol., z.s.

Labuťáčky & spol., z.s. a SDH Labuť Na počátku letošního roku k nám zavítala správná zima bohatá na sněh a mrazy, a tak se několikrát sešli rodiče s dětmi na společné bruslení, či sáňkování. Dokonce nechybělo ani opékání špekáčků na sněhu.

Masky byly rozmanité a obzvlášť některé ukazovaly zručnost a nápaditost jejich tvůrců. Kupříkladu hlavu medvěda si Erik Verner vyrobil ze starého globusu a chybu neměl ani hudební skladatel, nejspíš W. A. Mozart, v podání K. Dulovcové. Také se objevily masky rodinné, např. rodina astronautů



Do masopustního průvodu se v sobotu 14. 2. vydalo více než 40 masek, které za všeobecného veselí obešly Labuť.

Peterkových nebo vodnická rodinka Juríčků. I když je cestou doprovázelo sněžení, nikoho neopouštěla dobrá



nálada. Nakonec se všichni tradičně usadili ve vyhráté klubovně hasičů v bývalé škole, kde už bylo připraveno občerstvení, odměna ve formě krásně nazdobených perníčků z dílny T. Vernerové a pro děti drobné zábavné hry.

V sobotu 7. 3. uspořádaly místní spolky Labuťáčky & spol., z. s. a SDH Labuť oslavu Mezinárodního dne žen. V úvodu přivítala všechny přítomné předsedkyně spolku Labuťáčky paní J. Kaufnerová, která vyhlásila malou tipovací soutěž s otázkou „Kolik let je takto MDŽ pořádáno?“ Letos je to 10 let od prvních obnovených oslav v Labuti, o jejichž pořádání se zasloužili v roce 2016 především manželé Hurychovi. Následovala krátká videoprezentace života v Labuti v roce 2025. Po ní pak muži z SDH všem přítomným ženám poblahopřali k jejich svátku a předali jim květinu a malý dáreček. Připravena byla bohatá tombola a snad nikdo neodešel s prázdnou. Zlatým hřebem byla sladká labuť naplněná šlehačkou a ovocem

z dílny Markéty Vernerové, kterou vyhrála jedna z členek spolku a se všemi přítomnými se neváhala podělit. Poté se již všichni věnovali zábavě u dobrého jídla, vína a reprodukované hudby.

U velikonočního tvoření z drátků se sešly ženy v komorním počtu v pátek 13. 3. večer. Společně utvořily jemné dekorace z drátků a korálků, kterými ozdobí svůj domov o Velikonocích

14.3. proběhl v hasičské klubovně XII. ročník turnaje v karetní hře Křížová sedma, kterou tradičně pořádá SDH Labuť. V letošním ročníku se sešlo 6 týmů z Labutě, Nového Sedliště, Starého Sedliště a Hoštky. Po několika hodinových vzájemných hrách se na 1. místě umístili F. a P. Cingrošovi. 2. místo, stejně jako v loňském roce, obsadili R. a E. Vernerovi a na 3. místě se umístili M. Moravec a V. Pecháček. Krásné Velikonoce všem přejí Labuťáčky a Labuťáci.

Hana Fukalová





TJ Staré Sedliště

Oddíl stolního tenisu

Oddíl stolního tenisu TJ Staré Sedliště dokázal po 2 letech od obnovení a ve třetím ročníku Okresní soutěže vybojovat 2. příčku v OP1. Také B tým v nižší soutěži vybojoval krásné 4. místo v OP2. V každé soutěži hraje 10, respektive 9 týmů (OP2). To znamená, že jsme hodně nad průměrem a řadíme se mezi jedny z nejlepších týmů v Okrese Tachov. Velké poděkování patří všem, co aktivně hrají a hra je baví. Nerad bych na někoho zapomněl. Myslím, že jsme dobrá parta a máme ten sport rádi. Zvu všechny, kdo má zájem hrát, jsme v tělocvičně ve středu a v pátek od cca

18 hodin. Zároveň děkuji Obci a TJ Staré Sedliště za podporu, a to nejen finanční. Dokázali jsme obnovit sport, který zde měl vždy své místo a tradici. S přáním pěkného dne a hodně sportovních úspěchů Ondřej Bystroň, vedoucí oddílu.

Ondřej Bystroň, vedoucí oddílu



TJ STARÉ SEDLIŠTĚ ROZPIS ZÁPASŮ JARO 2026

MUŽI

29.03.2026 12:00	TJ Staré Sedliště	Sokol Damnov
05.04.2026 16:30	TJ Hraničář Částkov	TJ Staré Sedliště
12.04.2026 13:30	TJ Staré Sedliště	TJ Sokol Trpísty
19.04.2026 13:00	TJ Tatran Přimda	TJ Staré Sedliště
26.04.2026 14:00	TJ Staré Sedliště	TJ Čechie Halže
03.05.2026 17:00	FK Planá B	TJ Staré Sedliště
10.05.2026 14:00	TJ Staré Sedliště	TJ Motor Záchlumí
17.05.2026 14:00	TJ Staré Sedliště	Jiskra Zhoř
31.05.2026 14:00	TJ Staré Sedliště	TJ Lesná
06.06.2026 17:00	TJ Sokol Lom	TJ Staré Sedliště



MLADŠÍ ŽÁCI

04.04.2026 10:00	TJ Sokol Kostelec	TJ Staré Sedliště
12.04.2026 10:00	TJ Staré Sedliště	FK Planá
19.04.2026 10:00	FK Tachov B	TJ Staré Sedliště
25.04.2026 10:00	TJ Slavoj Ch. Planá	TJ Staré Sedliště
03.05.2026 10:00	TJ Staré Sedliště	TJ Jiskra Bezručice
09.05.2026 10:00	DI. Újezd / D. Studánka	TJ Staré Sedliště
24.05.2026 10:00	TJ Staré Sedliště	TJ Sokol Kostelec
31.05.2026 10:00	FK Planá	TJ Staré Sedliště
07.06.2026 10:00	TJ Staré Sedliště	FK Tachov B



TURNAJE MLADŠÍ PŘÍPRAVKA

19.04.2026 10:00	Ch. Planá, Bor, St. Sedliště , Halže, Planá B	pořadatel Chodová Planá
02.05.2026 10:00	Planá B, Stříbro B, Kostelec, Tachov A, St. Sedliště	pořadatel Planá
16.05.2026 10:00	Halže, Ch. Planá, St. Sedliště , Bor, Planá B	pořadatel Halže
30.05.2026 10:00	DI. Újezd, Tachov A, Kostelec, Ch. Planá, St. Sedliště	pořadatel Maršovky
07.06.2026 10:00	Trpísty, Kostelec, Bor, Tachov A, St. Sedliště , Halže, Planá B	pořadatel Trpísty

Z DŮVODU REKONSTRUKCE KABIN, ODEHRAJE TJ STARÉ SEDLIŠTĚ VŠECHNY DOMÁCÍ ZÁPASY NA HŘIŠTI V MARŠOVÝCH CHODECH.

Spolek Přátelé Úšavy, z.s. Vás zve na

Velikonoční tvoření



3.4.2026 od 14:00
v Úšavském parku

Těšit se můžete na:

Pletení pomlázek

Velikonoční dílny

Malování vajíček

Hry pro děti





FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK NA ONLINE REALIZACI
TOHOTO PERIODIKA VČETNĚ ŘEŠENÍ PRO JEHO
VYDÁVÁNÍ SVĚPOMOCÍ POSKYTUJE FUNPRINT.EU

Pomáháme radnicím šetřit čas i peníze.

www.funprint.eu



VÝLET DO PLZNĚ

POŘADAJÍ LABUŤAČKY & SPOL. Z.S.

KDY? **V SOBOTU 23. KVĚTNA 2026 V 8:30 HODIN Z LABUTĚ**

JAK POJEDEME? **AUTOBUSEM** (CENA CCA 400 Kč)

CO NAVŠTÍVÍME? **10:15 PLZEŇSKÝ PIVOVAR** (VSTUPNÉ 430 Kč)

14:20 PLZEŇSKÉ PODZEMÍ (VSTUPNÉ 250 Kč)

Přihlášky u paní Fukalové: tel. 737 086 772

Zpravodaj obce Staré Sedliště, č. 1/2026, vyšlo: březen 2026

Vydává Obec Staré Sedliště, Staré Sedliště 359, 348 01 Staré Sedliště, IČ: 00260142

web: www.ssedliste.cz, e-mail: obec@ssedliste.cz, tel.: 374 787 730

Registrováno pod číslem: MK ČR E 23174 Náklad: 300 výtisků, vychází čtvrtletně.

Zdarma pro občany obcí Staré Sedliště, Nové Sedliště, Labuť, Mchov, Úšava.

Podepsané články vyjadřují názory autorů a nemusí být totožné se stanoviskem
vydavatele nebo redakce.

Realizace: www.funprint.eu